
 

 

Sammanfattning från Månadsträffen i Veberöd den 9 mars 2016. 

 
Nu har fåglarna bestämt sig. Nu har våren kommit. De låter sig inte nedtryckas av att marken 

är frostvit på mornarna eller att en och annan snöflinga har lagt sig på snödropparna och 

vintergäcken.  

 

Nej, nu sjunger de för full hals och jag tror nästan att de lyckas övertyga solen om att det är 

dags att dra ”sitt strå till stacken” för när den tittar fram, då värmer den skönt mot den 

vinterbleka kinden.  

 

Det är ett härligt land vi bor i med dessa årstidsväxlingar. Tänk så många känslor de väcker.  

 

Under året får vi uppleva allt från den trista novemberdimman och vätan, till den underbara 

sommaren med blommande gula rapsfält, ängar med röda vallmon och himmelsblå cikoria 

efter vägkanterna.  

 

Vad klagar vi egentligen på.  
  
  

 
 

Det var åter möte på Idalagården. En lokal som vi uppskattar och där vi alla får plats 
vid våra månadsträffar. 

 
Tyvärr skymtar ett orosmoln i fjärran. 



 
 

Det är idag mycket osäkert om Idalagårdens verksamhet kommer att fortsätta i 
nuvarande form och utan denna lokal har vi ingenstans att vara, vid våra träffar i 
Veberöd.  

Det bör vara en angelägenhet för Lunds Kommun att se till att det finns lokaler för 
föreningsverksamheten i byn. 

 

 
 

                                   Ordf. Alf Jivéke hälsade mötesdeltagarna välkomna. 
 



  
 Han började med att presentera ”Hemtjänstuppropet”. 

  
Den kampanj som SPF Seniorerna driver mot regeringens förslag på höjda avgifter inom 

äldreomsorgen och som de flesta redan tidigare hört talas om via Senioren(Veteranen) och media. 

 

 Namnlistor var idag utlagda på borden och de gav mötesdeltagarna möjlighet att gemensamt göra sig 

till tals för SPF Romele. I senaste numret av Senioren har vi också kunnat läsa om SPF:s samarbete 

med olika partners, där vi har förhandlat fram rabatter för våra medlemmar.  

 

Vi har sedan många år tillbaka haft ett hörselombud i föreningen. Alf Jivéke har nu åtagit sig att att 

vara synombud. Han har erfarenhet av problem med synen, eftersom han själv har Glaukom /grön starr 

och hjälper gärna till med information och frågor runt detta.  

   
Representanter från Programkommittén informerade om att endagarsresorna till Bornholm och 

Barsebäck kommer att genomföras som planerat.  

 

Resan till Wien är inställd på grund av för lågt intresse och resan till 
Budapest är framflyttat till hösten.  

 

På teatersidan har två nya föreställningar kommit upp. Det är ”Glada Änkan” på Ystad Teater den 10 

juli och ”Kinky Boots” på Malmö Opera den 9 oktober. 

  
. 

 
 

Mats Rydh Teatrar m.m. 
 



  

 Jan Schoug ”Bilrallyt” 
 

 
 

kommer att genomföras den 27 augusti på Björnstorp slotts marker. 
 

Det blir manöverprov och frågor att besvara. Efter målgång serveras kaffe och smörgås. 
Aktiviteten är gratis för medverkande. Dessutom kommer priser att delas ut.  
 
  
Vi är välkomna att besöka en direktsändning av Bingolotto i Göteborg under oktober månad. 
Vi har ingen kostnad som publik men naturligtvis tillkommer kostnaden för buss och 
eventuell måltid. Intresselista kommer att läggas ut. 
 
 
 



 
 
 

 
 
Planeringen för Månadsträffarna under hösten är i full gång. 
 
Vi försöker att på våra träffar, kombinera underhållning och annan information, inom 
begreppet friskvård, för att bjuda på ett så fullmatat program som möjligt. 
 
Bertil Thörncrantz informerade om problematiken med att SPF förbundet hela tiden skjuter 
fram införandet av den nya hemsidan, vilket innebär att vi aldrig riktigt kan komma igång 
med föreningens hemsida och göra den så bra som vi vill ha den.  
 
Det känns meningslöst att ägna tid åt någonting som sedan skall slopas. 
 
 



 
 

Dagens kåseri ”Fader Gunnar – min fader” framförd av Gunnar Rosendals son. 
 

 
 

Vi har via media hört talas om den excentriske prästen, Gunnar Rosendal, som var verksam i 
Osby under 30 år 

 

 
 

 Han beskrivs som ”En banbrytare för kyrklig förnyelse” och har påverkat gudstjänstlivet i 
Svenska Kyrkan. 



 
 

Nu fick vi också en inblick i hur han var som far 
 

 
 

Han var en sträng men kärleksfull och mycket humoristisk person.  
 
Trots sin högkyrklighet, värdesatte och respekterade han den ”lilla människan” med 
de fel och brister vi har. 
 
Thomas Rosendahl berättade om många situationer både i familjelivet och i det 
officiella livet som lockade åhörarna till skratt. 
 
 
 



 
 
 

 
 

Thomas har själv ärvt sin fars förmåga att fängsla sina åhörare. 
 

 



 
 
 

 
 

Han fick vår fulla uppmärksamhet under hela framträdandet och jag tror att vi alla 
kände oss lite varmare och gladare inombords efter hans kåseri. 



 
 

Ordf. Alf Jivéke tackar för ett intressant föredrag. 
  

I samband med dagens lotteri, passade Gunilla Johansson på att göra sig hörd och 
föreslå att vi i föreningen skulle starta en skrivarklubb.  
 
Vi får se om hon får gehör för sin idé. Det finns kanske många i ”stugorna” som har 
ett intresse för att skriva och vi hoppas att de hör av sig till programkommittén.  
 
Efter detta korta avbrott blev det lottdragning och som vanligt hade vi också Anita 
Johansson på plats. 
  
Efter avslutat lotteri var det dags för ordförande, Alf Jivéke att tacka värdinnorna och 

övriga som hjälp till att arrangera dagens träff. 
 

 



  

 
 

 Han bad oss alla ta det försiktigt på hemresan (även om vi är försäkrade på resan  
till och från våra aktiviteter) och önskade oss välkomna igen om en månad. 
 

Vid pennan Monica Olsson, sekr. Foto/Redigering Bertil Thörncrantz 
 


